Сокольническая д.4А кв.IV      
ИНН: 7709926250 ОКПО:  17354848

Наименование Сумма
Ставка

НДС
Сумма
НДС

ВСЕГО
с НДС

Премия по Полису № CL505511524 (ХХХ 
0605763288) (Geely Monjaro P291AY977RUS 

LB37852D0PS111575).   

10595.21
RUB

-

-

10595.21
RUB

Всего к  оплате: десять тысяч пятьсот девяносто пять рублей 21 копейка
НДС не облагается  
Условия и сроки оплаты:
1. Комиссия по переводу уплачивается за счет плательщика, комиссия банка-корреспондента – за счет получателя
2. При оплате в рублях - курс ЦБ РФ на дату перевода
3. Единовременно по 06/02/2026.